
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Niet geclassificeerd 

DNF 

DNF 

Nr. 

772 

487 

474 

555 

401 

101 

16 

485 

111 

7 

88 

422 

86 

44 

15 

621 

177 

413 

110 

92 

18 

416 

144 

230 

514 

468 

104 

527 

822 

400 

126 

135 

221 

46 

Naam 

JANIS REISULIS 

ELIAS AUCLAIR 

MAGNUS GREGERSEN 

COLE MCCULLOUGH 

LOTTE VAN DRUNEN 

MIRCO TEN KATE 

ROAN BEKKERS 

SENNA VAN VOORST 

DAMIEN KNUIMAN 

SCOTT VERHOEVEN 

ERIC VAN HELVOIRT 

SEBASTIAN B. LORENZEN 

JESPER GILS 

DIRK WINDER 

SVENN BORGER 

KLAAS JAN KRUISSELBRINK 

EREZ MELMAN 

JOEY DANEEL 

ABEL HAAGEN 

MAIK VERHOEF 

DAAN HOFSTEDE 

VINCE DE HAAS 

THIJS SCHRODER 

CAMIEL VAN KAMPEN 

JAY OSKAM 

COLIN WILLEMSEN 

KYRO DONKER 

JAROSLAV KOSTELECKY 

DIDERIK KRUISSELBRINK 

ROAN TOLSMA 

GIJS OUD AMMERVELD 

SVEN GERRITS 

MAX VEENHUIZEN 

KYRO WINKEL 

Nat/State 

LETLAND 

NOORWEGEN 

DENEMARKEN 

IERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

DENEMARKEN 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

ISRAËL 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

TSJECHIË 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

Model/Engine Ronden 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

9 

7 

Beste Td 

1:43.240 

1:45.030 

1:45.287 

1:46.527 

1:47.047 

1:47.219 

1:48.503 

1:49.233 

1:49.280 

1:49.337 

1:49.433 

1:46.975 

1:51.814 

1:52.195 

1:53.286 

1:53.309 

1:52.538 

1:48.364 

1:52.997 

1:54.000 

1:54.930 

1:55.843 

1:56.997 

1:58.343 

1:55.719 

1:58.328 

1:58.490 

1:57.625 

1:56.220 

1:48.216 

1:56.994 

1:59.008 

1:54.978 

1:57.713 

Verschil 

28.907 

36.052 

49.058 

53.271 

54.341 

1:21.379 

1:28.535 

1:34.277 

1:37.327 

1:40.265 

1:50.748 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

DNF 

DNF 

Tot. Tijd 

28:07.416 

28:36.323 

28:43.468 

28:56.474 

29:00.687 

29:01.757 

29:28.795 

29:35.951 

29:41.693 

29:44.743 

29:47.681 

29:58.164 

28:29.849 

28:38.933 

28:55.487 

28:59.584 

29:00.123 

28:08.588 

29:02.539 

29:31.602 

29:34.508 

29:49.894 

30:03.904 

30:04.602 

28:07.627 

28:13.925 

28:14.793 

28:17.349 

28:26.603 

28:26.817 

28:30.975 

28:52.429 

18:57.919 

14:06.534 

Punten 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

Sorteer op Ronden

Mededelingen 
# 413 5 PLAATSEN TERUG IN DE UITSLAG  GELUIDS OVERTREDING 

Overwinnings Marge 

28.907 

Gem. Snelheid 

58,030 

Beste Rondetijd 

1:43.240 

Beste Snelheid 

59,279 

Beste Ronde door 

772 - JANIS REISULIS 

Geprint: 2-5-2022 13:01:08 

CLERK OF THE COURSE: MRS. S VAN DE MEEBERG 

CHIEF TIMEKEEPING: 

PROTESTTIME ENDS 30 MIN. AFTER PUBLICATION TIME 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

DUTCH MASTERS OF MOTOCROSS HARFSEN 
DMOMX 125CC 

RACE 2 125CC 

Wedstrijd (25:00 en 1 Ronden) gestart om 15:05:50 

KNMV DMOMX HARFSEN 1,700 km 

1-5-2022 15:00 


